CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 104, § 2º do Regimento Interno, a retirada

de tramitação da Emenda de Plenário nº 1 apresentada ao PL 672/2025.

Sala das Sessões, em 14, de outubro de 2025.

Deputado Rogério Correia

*C
D2

57
17

44
52

20
0*

RE
Q

 n
.4

25
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
5

18
:3

4:
51

.9
13

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogério Correia e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257174452200

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Individual

Deputado(s)

 1  Dep. Rogério Correia (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Lindbergh Farias (PT/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.4

25
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
5

18
:3

4:
51

.9
13

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogério Correia e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257174452200

	Senhor Presidente: